

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: P-116
Stavba: Priechody pre chodcov Letný štadión a M. R. Štefánika 896/18

JKSO:
Miesto: Detva

Objednávateľ:
Mesto Detva

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Beták

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 7. 2022

IČO: 00319805
IČ DPH:

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	31 001,06
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	31 001,06	6 200,21

Cena s DPH	v	EUR	37 201,27
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	P-116		
Stavba:	Priechody pre chodcov Letný štadión a M. R. Štefánika 896/18		
Miesto:	Detva	Dátum:	21. 7. 2022
Objednávateľ:	Mesto Detva	Projektant:	
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	Ing. Miroslav Beták

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		31 001,06	37 201,27
01	Priechod Letný štadión	20 796,24	24 955,49
02	Priechod M.R.Štefánika 896/18	10 204,82	12 245,78

ROZPOČET

Stavba:

Priechody pre chodcov Letný štadión a M. R. Štefánika 896/18

Objekt:

01 - Priechod Letný štadión

Miesto: Detva

Dátum: 21. 7. 2022

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 796,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 942,07

D 1

Zemné práce

4 415,24

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	41,700	2,46	102,58
2	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	41,700	14,40	600,48
3	K	113107125.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400 do 500 mm, -0,72000t	m2	74,300	36,52	2 713,44
4	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	89,975	8,48	762,99
5	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	24,760	3,32	82,20
6	K	113204111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	20,850	1,97	41,07
7	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,500	1,55	2,33
8	K	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	1,200	20,54	24,65
9	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,200	2,23	2,68
10	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	1,200	3,63	4,36
11	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	15,000	1,09	16,35
12	M	005720000100.S	Osivá tráv - ladenka obecná	kg	0,300	6,87	2,06
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	96,860	0,62	60,05

D 5

Komunikácie

6 336,53

14	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	62,640	7,72	483,58
15	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	34,220	9,06	310,03
16	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	34,220	10,03	343,23
17	K	573211111.S	Frézovanie pásu š.15mm zakalie pružnou asf. zálievkou	m2	53,450	2,63	140,57
18	K	573211111.S.1	Postrtek živíchnýspojovací cestného asfaltu do 0.7/kg/m2	m2	47,700	0,63	30,05
19	K	577154411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	31,350	22,18	695,34
20	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	96,860	21,64	2 096,05
21	M	592460002700.S	Dlažba sign. avarovná pás červený hr.6cm	m2	5,876	41,10	241,50
22	M	284520000100.S	Zámková dlažba BEHATLON sivá hr.6cm	ks	58,023	17,15	995,09
23	M	284520000300.S	Zámková dlažba BEHATLON sivá hr.8cm	ks	34,562	22,86	790,09
24	K	596911161.S	Demontáž a montáž zámkovej dlažby	m2	10,000	21,10	211,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 187,83

25	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	26,43	52,86
26	M	553410001200.S	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok SL5 výška 216cm	ks	2,000	12,43	24,86
27	M	404410000725	Dopravná značka reflexná	ks	2,000	113,78	227,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie krytov, zebry, šipky a nátery	m2	25,500	14,63	373,07
29	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie preznačenie pre vodorov znač čiary, zebry, šipky a násypy	m2	25,500	4,17	106,34
30	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	30,000	9,10	273,00
31	M	592170001500.S	<i>Obrubník bet (50až100x20x5cm)</i>	ks	30,300	5,81	176,04
32	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu C25/30	m	74,400	13,37	994,73
33	M	592170003500.S	<i>Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný</i>	ks	75,144	12,89	968,61
34	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	52,250	3,71	193,85
35	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 16 m	hod	3,000	77,72	233,16
36	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	89,760	2,39	214,53
37	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	684,749	0,51	349,22
D 99 Presun hmôt HSV							1 002,47
38	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	92,224	10,87	1 002,47
D M Práce a dodávky M							4 110,33
D 21-M Elektromontáže							3 305,79
39	K	210010149.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	4,000	2,36	9,44
40	M	KTR000000175	<i>Rúrka ohybná FXP 40mm 31,2mm 750N PVC sivá</i>	m	4,000	2,38	9,52
41	K	210020652.S	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 10 kg	ks	1,000	9,32	9,32
42	K	210020952.S	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, formát A2 - A5	ks	1,000	3,96	3,96
43	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	12,000	1,41	16,92
44	M	354310017600.S	<i>Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x5 KU-L</i>	ks	12,000	0,45	5,40
45	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	16,000	2,73	43,68
46	M	354310018500.S	<i>Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L</i>	ks	16,000	0,74	11,84
47	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	4,000	7,87	31,48
48	M	345840000716.S	<i>Teplom zmršťiteľný káblový uzáver TZUKG 35/11 s lepidlom</i>	ks	4,000	1,46	5,84
49	K	210120001.S	Závitová poistka s predným privodom E 27 do 25 A	ks	1,000	5,93	5,93
50	M	345290001600.S	<i>Poistka E27 6A</i>	ks	1,000	3,89	3,89
51	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	10,98	10,98
52	M	358240002200.S	<i>Zvodič prepätia kombinovaný 3P, 37,5kA, limp= 8kA/pól, 3 moduly</i>	ks	1,000	158,18	158,18
53	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	1,000	27,08	27,08
54	M	348370001610.S	<i>LED svetidlo uličné asymetrické 1x44W, IP65</i>	ks	1,000	725,32	725,32
55	K	210201871.S	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m	ks	1,000	25,27	25,27
56	M	348370004600.S	<i>Rošt základový ZR pre stožiar výšky 5-12 m</i>	ks	1,000	103,32	103,32
57	K	210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	1,000	20,22	20,22
58	M	348370004900.S	<i>Svorkovnica stožiarová NTB 1 pre 1 poistku 80/16A</i>	ks	1,000	67,70	67,70
59	K	210204011.S	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	1,000	97,23	97,23
60	M	316740001100.S	<i>Stožiar oceľový osvetľovací STP6 DP</i>	ks	1,000	1 100,92	1 100,92
61	K	210204104.S	Výložník oceľový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg	ks	1,000	49,09	49,09
62	K	210204112.S	Príplatok k výložníkom oceľovým. Platí i pre demontáž.	ks	1,000	116,84	116,84
63	M	316770003000.S	<i>Výložník jednoramenný oceľový zinkový, UD1-5000/D</i>	ks	1,000	291,15	291,15
64	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	16,000	1,64	26,24
65	M	354410058800.S	<i>Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm</i>	kg	15,072	4,35	65,56
66	K	210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	1,000	2,58	2,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	1,000	1,10	1,10
68	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	11,000	1,06	11,66
69	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	11,000	1,23	13,53
70	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	20,000	2,07	41,40
71	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	20,000	9,66	193,20

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				804,54
72	K	460050704.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m ³ vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m ³	1,000	99,31	99,31
73	K	460050715.S	Betónový základ pre stožiar	ks	1,000	105,49	105,49
74	M	589340000300.S	Betón STN EN 206-1-C25/30-XC3 (SK)-CI 0,4-D _{max} 22 - S2, priesak 50 mm, z cementu síranovzdomého, vodostavebný	m ³	2,000	131,57	263,14
75	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	12,000	17,57	210,84
76	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	12,000	2,17	26,04
77	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	12,000	0,71	8,52
78	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	12,000	0,21	2,52
79	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	12,000	3,76	45,12
80	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	12,000	3,63	43,56

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				743,84
81	K	HZS000314.S	Odborná prehliadka a skúška	hod	4,000	40,25	161,00
82	M	999000000100.S	Ostatný materiál, doprava	eur	1,000	582,84	582,84

ROZPOČET

Stavba:

Priechody pre chodcov Letný štadión a M. R. Štefánika 896/18

Objekt:

02 - Priechod M.R.Štefánika 896/18

Miesto: Detva

Dátum: 21. 7. 2022

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 204,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 409,96

D 1

Zemné práce

586,70

1	K	113105111.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených na sucho, -0,48000t	m2	25,500	3,57	91,04
2	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	25,500	14,67	374,09
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	3,420	8,63	29,51
4	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	11,400	3,39	38,65
5	K	113204111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	9,130	2,00	18,26
6	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,571	1,60	0,91
7	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	0,365	2,27	0,83
8	K	123302101.S	Výkop zárezu so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 4 do 1000 m3	m3	0,365	19,19	7,00
9	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	0,650	3,71	2,41
10	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	5,705	1,10	6,28
11	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,176	9,36	1,65
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	25,500	0,63	16,07

D 5

Komunikácie

2 365,88

13	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	25,500	7,87	200,69
14	K	573211111.S	Frézovanie pásu š. 15mm zaliatie pružn. asfalt. zálievkou	m	11,400	3,86	44,00
15	K	573211111.S.	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	3,990	1,31	5,23
16	K	577144411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	6,840	18,57	127,02
17	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	25,500	22,05	562,28
18	K	596811310.S.1	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	25,500	22,05	562,28
19	M	592460002700.S	Dlažba sign. avarovná pás červený hr.6cm	m2	8,181	41,86	342,46
20	M	284520000100.S	Zámková dlažba BEHATLON sivá hr.6cm	ks	17,574	17,47	307,02
21	K	596911161.S	Demontáž a montáž zámkovej dlažby	m2	10,000	21,49	214,90

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 437,38

22	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	26,91	53,82
23	M	553410001200.S	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok SL5 výška 216cm	ks	2,000	12,66	25,32
24	M	404410000725	Dopravná značka reflexná	ks	4,000	115,90	463,60
25	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie preznačenie pre vodorov znač čiar, zebry, šípky a násypy	m2	25,300	4,24	107,27
26	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	9,130	9,26	84,54
27	M	592170001500.S	Obrubník bet (50až100x20x5cm)	ks	9,221	5,91	54,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu C25/30	m	11,400	13,63	155,38
29	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	11,514	13,12	151,06
30	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	11,400	3,78	43,09
31	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	3,000	79,15	237,45
32	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,149	2,44	29,64
33	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	60,976	0,52	31,71
D 99 Presun hmôt HSV							1 020,00
34	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,224	11,06	1 020,00
D M Práce a dodávky M							4 060,00
D 21-M Elektromontáže							3 326,06
35	K	210010149.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	4,000	2,40	9,60
36	M	KTR000000175	Rúrka ohybná FXP 40mm 31,2mm 750N PVC sivá	m	4,000	2,43	9,72
37	K	210020652.S	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 10 kg	ks	1,000	9,49	9,49
38	K	210020952.S	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, formát A2 - A5	ks	1,000	4,03	4,03
39	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	12,000	1,44	17,28
40	M	354310017600.S	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x5 KU-L	ks	12,000	0,46	5,52
41	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	16,000	2,77	44,32
42	M	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	16,000	0,75	12,00
43	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	4,000	8,00	32,00
44	M	345840000716.S	Teplom zmašťiteľný káblový uzáver TZUKG 35/11 s lepidlom	ks	4,000	1,50	6,00
45	K	210120001.S	Závitová poistka s predným privodom E 27 do 25 A	ks	1,000	6,04	6,04
46	M	345290001600.S	Poistka E27 6A	ks	1,000	3,96	3,96
47	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	11,19	11,19
48	M	358240002200.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P, 37,5kA, limp= 8kA/pól, 3 moduly	ks	1,000	161,12	161,12
49	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	1,000	27,59	27,59
50	M	348370001610.S	LED svetidlo uličné asymetrické 1x44W, IP65	ks	1,000	738,77	738,77
51	K	210201871.S	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m	ks	1,000	25,74	25,74
52	M	348370004600.S	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 5-12 m	ks	1,000	105,24	105,24
53	K	210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	1,000	20,60	20,60
54	M	348370004900.S	Svorkovnica stožiarová NTB 1 pre 1 poistku 80/16A	ks	1,000	68,95	68,95
55	K	210204011.S	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	1,000	99,04	99,04
56	M	316740001100.S	Stožiar oceľový osvetľovací STP6 DP	ks	1,000	1 121,53	1 121,53
57	K	210204104.S	Výložník oceľový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg	ks	1,000	50,00	50,00
58	K	210204112.S	Príplatok k výložníkom oceľovým. Platí i pre demontáž.	ks	1,000	119,00	119,00
59	M	316770003000.S	Výložník jednoramenný oceľový zinkový, UD1-5000/D	ks	1,000	296,83	296,83
60	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	15,000	1,68	25,20
61	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	14,130	4,43	62,60
62	K	210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	1,000	2,62	2,62
63	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	1,000	1,13	1,13
64	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	11,000	1,08	11,88
65	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	11,000	1,25	13,75
66	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	17,000	2,12	36,04
67	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	17,000	9,84	167,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							733,94
68	K	460050704.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m ³ vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m ³	1,000	101,15	101,15
69	K	460050715.S	Betónový základ pre stožiar	ks	1,000	107,46	107,46
70	M	589340000300.S	Betón STN EN 206-1-C25/30-XC3 (SK)-Cl 0,4-D _{max} 22 - S2, priesak 50 mm, z cementu síranovzdorného, vodostavebný	m ³	2,000	134,01	268,02
71	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	9,000	17,91	161,19
72	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	9,000	2,22	19,98
73	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	9,000	0,72	6,48
74	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	9,000	0,21	1,89
75	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	9,000	3,83	34,47
76	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	9,000	3,70	33,30
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							734,86
77	K	HZS000314.S	Odborná prehliadka a skúška	hod	4,000	40,25	161,00
78	M	999000000100.S	Ostatný materiál, doprava	eur	1,000	573,86	573,86

Harmonogram stavby

"Osvetlenie priechodu pre chodcov letný štadión Detva"

Kód položky	Mesiac	Október 2022									
	Týždeň	40. T					41. T				
	Deň	3	4	5	6	7	10	11	12	13	14
	Popis										
	Osvetlenie priechodu pre chodcov										
HSV	Práce a dodávky HSV										
1	Zemné práce										
113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t										
113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t										
113107125.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400 do 500 mm, -0,72000t										
113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t										
113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t										
113204111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t										
121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3										
122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3										
122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4										
171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard										
180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5										
181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením										
5	Komunikácie										
564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm										
564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm										
564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm										
573211111.S	Frézovanie pásu š.15mm zakalie pružnou asf. zálievkou										
573211111.S.1	Postrtek živičnýspojovací cestného asfaltu do 0,7/kg/m2										
577154411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm										

Kód položky	Mesiac	Október 2022									
	Týždeň	40. T					41. T				
	Deň	3	4	5	6	7	10	11	12	13	14
	Popis										
596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2										
596911161.S	Demontáž a montáž zámkovej dlažby										
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt										
915721211.S	Vodorovné dopravné značenie krytov, zebry, šipky a nátery										
915721212.S	Vodorovné dopravné značenie preznačenie pre vodorov znač čiar, zebry, šipky a násypy										
916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou										
917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu C25/30										
919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm										
949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 16 m										
979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km										
979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny										
99	Presun hmôt HSV										
998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu										
M	Práce a dodávky M										
21-M	Elektromontáže										
210010149.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne										
210020652.S	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 10 kg										
210020952.S	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, formát A2 - A5										
210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2										
210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2										
210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2										
210120001.S	Závitová poistka s predným privodom E 27 do 25 A										

Kód položky	Mesiac	Október 2022									
	Týždeň	40. T					41. T				
	Deň	3	4	5	6	7	10	11	12	13	14
	Popis										
210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól										
210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED										
210201871.S	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m										
210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku										
210204011.S	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m										
210204104.S	Výložník oceľový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg										
210204112.S	Príplatok k výložníkom oceľovým. Platí i pre demontáž.										
210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce										
210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce										
210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5										
210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10										
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach										
460050704.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4										
460050715.S	Betónový základ pre stožiar										
460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4										
460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.										
460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm										
460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4										
460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od voľnor. hladiny										
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby										
HZS000314.S	Odborná prehliadka a skúška										

Harmonogram stavby

"Osvetlenie priechodu pre chodcov na ulici M.R.Štefánika, Detva"

Kód položky	Mesiac	Oktober 2022										
	Týždeň	41. T			42. T					43. T		
	Deň	12	13	14	17	18	19	20	21	24	25	26
	Popis											
	Osvetlenie priechodu pre chodcov											
HSV	Práce a dodávky HSV											
1	Zemné práce											
113105111.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených na sucho, -0,48000t											
113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t											
113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t											
113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t											
113204111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t											
121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3											
122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4											
123302101.S	Výkop zárezu so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 4 do 1000 m3											
171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard											
180402111.S	Založenie trávnik parkového výšvom v rovine do 1:5											
181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením											
5	Komunikácie											
564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm											
573211111.S	Frézovanie pásu š. 15mm zaliatie pružn. asfalt. zálievkou											
573211111.S.	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2											
577144411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm											
596811310.S	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého											
596811310.S.1	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2											
596911161.S	Demontáž a montáž zámkovej dlažby											

Kód položky	Mesiac	Oktober 2022										
	Týždeň	41. T			42. T					43. T		
	Deň	12	13	14	17	18	19	20	21	24	25	26
	Popis											
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt											
915721212.S	Vodorovné dopravné značenie preznačenie pre vodorov znač čiar, zebry, šipky a násypy											
916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou											
917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu C25/30											
919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm											
949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m											
979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km											
979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny											
99	Presun hmôt HSV											
998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu											
M	Práce a dodávky M											
21-M	Elektromontáže											
210010149.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne											
210020652.S	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 10 kg											
210020952.S	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, formát A2 - A5											
210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²											
210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²											
210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²											
210120001.S	Závitová poistka s predným privodom E 27 do 25 A											
210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól											
210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED											
210201871.S	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m											
210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku											

Kód položky	Mesiac	Oktober 2022										
	Týždeň	41. T			42. T					43. T		
	Deň	12	13	14	17	18	19	20	21	24	25	26
	Popis											
210204011.S	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m											
210204104.S	Výložník oceľový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg											
210204112.S	Príplatok k výložníkom oceľovým. Platí i pre demontáž.											
210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce											
210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce											
210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5											
210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10											
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach											
460050704.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4											
460050715.S	Betónový základ pre stožiar											
460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4											
460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.											
460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm											
460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4											
460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny											
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby											
HZS000314.S	Odborná prehliadka a skúška											